INDICAÇÃO Nº 350/2013
Solicita colocação de 01 (uma) lixeira na Rua Abará, Jardim Renê.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à colocação de 01 (uma) lixeira na Rua Abará, Jardim Renê.

JUSTIFICATIVA:

Tal medida se faz necessária para garantir a segurança e a saúde dos moradores, pois o lixo que se acumula no local aumenta o perigo de proliferação e insetos e de outros animais nocivos à saúde. Segue foto anexa.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 07 de março de 2013.

ALEXANDRE RODRIGO SOARES

(MANDI)
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 07/03/2013 - 12:24:35 01906/2013
/vtc
Leitura em Plenário

Na 7ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 18/03/2013

WELLINGTON FIGUEIREDO FERREIRA

2º Secretário